UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

EDITAL PROPEG 02/2015

Apoio à Divulgação do Resultado das Pesquisas em Eventos Científicas
Nacionais e Internacionais

ADENDO - 01

 A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições e
considerando o replanejamento orçamentário, estabelecido no decreto nº. 8389 de 7 de janeiro de
2015, vem a público comunicar a suspensão EDITAL PROPEG 02/2015 Apoio à Divulgação
do Resultado das Pesquisas em Eventos Científicas Nacionais e Internacionais considerando item
2 do edital “A execução orçamentária e financeira das propostas selecionadas encerrar-se-á em
novembro de 2015, ou em data única estabelecida pela Proplan ou, pelo limite orçamentário
para passagens e diárias de acordo com exercício financeiro de 2015 ou, ainda, por instâncias
superiores”.

Rio Branco – Acre, 12 de março de 2015.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 1.979/2012